1986 hingga 1993. Naskah ini ditulis dalam aksara Jawa dan bahasa
Jawa Cirebon selesai ditulis pada tahun 1640 Saka atau 1719
Masehi berdasar pada sangkalan yang ditulis pada halaman 122 di
naskah Negarakretabhumi 1. Yang berbunyi Ekadasi Suklapaksa,
Phalgunamasa, Sahasra sadsata Caturdasa Ikang Sakakala.
Naskah ini merupakan naskah tunggal, edisi teks dilengkapi dengan
ringkasan isi dan terjemahan.